
Emne: Klossteinskogen byggemøte nr 2 
Kopi: Børge Andersen <borge@oddhansen.no>, Oddvin Marvik <oddvin@oddhansen.no>, 
Sverre Jensen <sverre@oddhansen.no> 
Til: Geir Ove Ferkingstad <geirovefer@live.no>, Hage og Maskin <post@hageogmaskin.com>, 
Leif Helge Olsen <Leifhelge@badeva.no>, Terje Olsen <terje@badeva.no>, Bjørn Magne 
Snørteland <bjorn.magne@haugel.no>, Paulsen, Øivind <Oivind.Paulsen@fagne.no>, Berit 
Thuestad <bth04@karmoy.kommune.no>, Oddmund S Røkke <oro01@karmoy.kommune.no>, 
i-johalv <i-johalv@online.no> 
Sendt: 24.11.2023 15:44:58 
Fra: Arild Knutsen <arild@oddhansen.no> 
Hei 

Takk for hyggelig møte i dag. Vedlagt ligger referat fra dagens møte. 

Ha en fin helg � 

Mvh Arild Knutsen 

Odd Hansen AS 
Tlf : 99464004 
E-post : arild@oddhansen.no 
https://oddhansen.no/ 
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